
 

Delibera n°260 

 

Del 16 febbraio 2009 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Pg  

         Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 15 posti di 

Operatore Socio Sanitario -  Categoria “B” livello economico “Bs”.      

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE.  

================================================================ 
Il Direttore Amministrativo 

Certifica 
La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 
16 FEB. 2009 e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta a 
disposizione per la consultazione. 
================================================================= 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 
 

Coadiuvato dal 
 
DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dr. Giovanni Maria Soro 
DIRETTORE SANITARIO             Dr. Giuseppe Maria Sechi 
 
 
<<VISTO il D.Lgs. 502 e successive modificazioni, il D.P.R. 487/94 e 

successive modificazioni, il D.P.R. 445/00, il D.P.R. 220/01, il D.Lgs 
165/01 e successive modificazioni, e il C.C.N.L.  per il personale non 
dirigenziale del Comparto Sanità: 

 
PREMESSO che con deliberazione n. 287 del 20/03/08 è stato indetto pubblico 

concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 15 posti di 
Operatore Socio Sanitario  – Cat. “B” livello economico “Bs”,  
pubblicato sul BURAS n. 13 del 30/04/08 e per estratto sulla G.U. n. 
41 del  27/05/08; 
 

VISTO l’art. 28 del DPR 220/2001 il quale stabilisce la composizione della 
Commissione esaminatrice dei concorsi per le figure professionali 
appartenenti alla categoria “B” livello economico “Bs” ; 

 
VISTO pertanto, il verbale del 13/02/09 del Collegio di Direzione con il quale 

è stato designato il componente, effettivo e supplente, e la scelta del 
componente, effettivo e supplente, da parte del Direttore Generale;   
 



 

Delibera n°260 

 

Del 16 febbraio 2009 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Pg  

RITIENE di dover procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice del 
concorso in oggetto così come risulta dalla scheda “A” che si allega al 
presente atto per farne parte integrante;  

 
ACQUISITO il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario, 
 

D E L I B E R A 
 
- di nominare la Commissione Esaminatrice  del concorso pubblico, per titoli ed 

esami, per la copertura di n. 15 posti di Operatore Socio Sanitario – categoria “B”   
livello economico “Bs” come risulta  dalla scheda “A” allegata al presente atto per 
farne parte integrante; 

 
- demandare all’UOC Sviluppo organizzativo e valutazione del personale i relativi 

adempimenti. 
 

 
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO   IL DIRETTORE SANITARIO 
   (Dott. Giovanni Maria Soro)              (Dott. Giuseppe Maria Sechi) 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Benedetto Barranu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Delibera n°260 

 

Del 16 febbraio 2009 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Pg  

 

 

SCHEDA  “A” 

 

COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI 

PER LA COPERTURA DI 

 

N. 15 POSTI DI OPERATORE SOCIO SANITARIO – CATEGORIA “BS”      

 

 

 

PRESIDENTE       

 

 

DOTT. SSA MURA AGNESE 

 

COMPONENTE EFFETTIVO DESIGNATO DAL 

COLLEGIO DI DIREZIONE 

 

SIG.RA CAULI LUCIANA 

 

COMPONENTE SUPPLENTE DESIGNATO DAL 

COLLEGIO DI DIREZIONE 

 

SIG. PELLICCIARI RICCARDO 

 

COMPONENTE EFFETTIVO DESIGNATO 

DAL DIRETTORE GENERALE 

 

SIG.RA FANUNZA MARINELLA 

 

COMPONENTE SUPPLENTE DESIGNATO 

DAL DIRETTORE GENERALE 

 

SIG.RA VALLESE MARIA CATERINA 

 

SEGRETARIO 

 

 

SIG.RA LAI MARIA LAURA 

 

 

 

 

 

 

 


